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Konkurs Stomatologiczny
"UŚMIECHNIJ SIĘ”

W dniu 6 czerwca 2019 r. o godzinie 10.00, w żywieckim Ratuszu odbył się finał i rozdanie nagród
laureatom konkursu stomatologicznego o charakterze plastycznym „UŚMIECHNIJ SIĘ”, w którym
wzięło udział 28 dzieci 5- i 6-letnich z publicznych przedszkoli w Żywcu.

Organizatorem konkursu była pani dr n. med. Urszula Kalińska, specjalista zdrowia publicznego,
kierownik Samorządowego Gabinetu Profilaktyki Stomatologicznej dla Dzieci w Żywcu.

Celem, już XV Edycji konkursu, było spojrzenie na zagadnienie higieny jamy ustnej w sposób dla
dzieci najbardziej akceptowalny, a mianowicie w formie swobodnej wypowiedzi rysunkowej lub
innych technik plastycznych.

Przygotowane przez dzieci prace oceniła Komisja w składzie: mgr Dorota Babińska-Waluś, mgr
Teresa Widzyk oraz dr Urszula Kalińska.

Wszystkie prace konkursowe zaprezentowano zgromadzonej w Sali Obrad publiczności w formie
pokazu multimedialnego, który przygotowała i opracowała pani doktor Urszula Kalińska. Prezentację
prac połączono z edukacją prozdrowotną, dzięki której dzieci i rodzice mieli okazje poszerzyć swoją
wiedzę w zakresie profilaktyki zdrowotnej o charakterze stomatologicznym oraz prawidłowych
zachowań higieniczno-żywieniowych u dzieci.

W kategorii dzieci 5-letnich, urodzonych w 2013 r. przyznano:

I MIEJSCE

ALICJA OSTROWSKA - Przedszkole Nr 11 w Żywcu

II MIEJSCE

KAJA KWAPIEŃ - Przedszkole Nr 9 w Żywcu

III MIEJSCE

KLARA KLIMCZAK - Przedszkole Nr 1w Żywcu

WYRÓŻNIENIA: 

JAKUB FIRSZT - Przedszkole Nr 8 w Żywcu
PATRYK MADEJCZYK - Przedszkole Nr 9 w Żywcu
KLARA BIAŁEK - Przedszkole Nr 10 w Żywcu
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JULIA BĄK - Przedszkole Nr 12 w Żywcu

W kategorii dzieci 6-letnich, urodzonych w 2012 r.

I MIEJSCE

JULIA URBAŃSKA - Przedszkole Nr 1 w Żywcu

II MIEJSCE

KAJA PÓŁMIAREK i KAMIL KLOS - Przedszkole Nr 10 w Żywcu

III MIEJSCE

GABRIELA HARĘŹLAK - Przedszkole Nr 12 w Żywcu

WYRÓŻNIENIA: 

MARTYNA MACIEJNY - Przedszkole Nr 6 w Żywcu
ALICJA KUBICA - Przedszkole Nr 9 w Żywcu
WOJCIECH KOSIEC - Przedszkole Nr 9 w Żywcu
ŁUCJA URBAŚ - Przedszkole Nr 11 w Żywcu.

Pozostali laureaci konkursu również zostali nagrodzeni. Każde dziecko uczestniczące w konkursie
otrzymało dyplom oraz zestawy do higieny jamy ustnej, klepsydry do mierzenia czasu mycia ząbków,
kalendarzyki szczotkowania zębów, książeczki oraz inne gadżety. Do Sali Obrad, na co dzień bardzo
poważnego miejsca, dzieciaki wniosły wiele radosnego zamieszania, a piękne, kolorowe balony,
sprawiły im wiele uciechy. Ponieważ był piękny, lecz upalny dzień, a dzieci utrudzone wycieczką do
Ratusza żywieckiego, pomyślano również o napojach dla przedszkolaków. Zdrowe soczki dzieci
spożywały w trakcie prezentacji prac rysunkowych oraz wyświetlania filmów edukacyjnych.

Dyplomy oraz nagrody laureatom konkursu wręczali: Burmistrz Miasta – pan Antoni Szlagor, pani
doktor Urszula Kalińska, przy wsparciu pani Jolanty Gruszki, Kierownika Wydziału Spraw Społecznych,
Promocji i Współpracy Partnerskiej Urzędu Miasta Żywiec.

Gratulujemy wszystkim dzieciom.

Wystawa prac plastycznych będzie zorganizowana w Gabinecie Profilaktyki Stomatologicznej dla
Dzieci z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 5 w Żywcu. Zapraszamy do obejrzenia prac w nowym
roku szkolnym 2019/2020.

Ubiegłoroczna wystawa prac plastycznych cieszyła się bardzo dużym zainteresowaniem. Podczas
wizyt w gabinecie obejrzało ją wiele osób: rodzice, dzieci szkolne oraz przedszkolne.

Serdecznie zapraszamy.

 

                                                                  Kierownik Gabinetu Profilaktyki Stomatologicznej dla Dzieci

 dr n. med. Urszula Kalińska

                                                                                               specjalista zdrowia publicznego
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